PAGE
3

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов для органов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет ассигнований областного бюджета

В целях упорядочения учета и контроля расходования топливно-энергетических ресурсов органами и организациями, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет ассигнований областного бюджета:
1. Установить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
на 2020 год для органов, финансовое обеспечение которых осуществляется
за счет ассигнований областного бюджета, согласно приложению.
2. Принять к сведению заявки администраций муниципальных образований области на лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов на 2020 год для органов и организаций, финансовое обеспечение которых осуществляется
за счет ассигнований бюджетов муниципальных образований области.

3. Руководителям органов исполнительной власти области при возникновении обстоятельств, влияющих на потребление топливно-энергетических ресурсов (изменение органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя от имени Саратовской области, изменение площадей зданий (сооружений), ввод в эксплуатацию новых объектов, передача имущества в государственную собственность Саратовской области, приобретение энергоемкого оборудования, существенно влияющего
на увеличение объемов потребления топливно-энергетических ресурсов, и прочее), ежеквартально направлять в министерство промышленности и энергетики области соответствующую заявку об изменении объемов потребления топливно- энергетических ресурсов.

4. Министерству промышленности и энергетики области согласно экономически обоснованным заявкам руководителей органов исполнительной власти области, в соответствии с решением рабочей группы по формированию лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов организациями, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет ассигнований областного бюджета, ежеквартально (не позднее последнего числа текущего квартала) осуществлять корректировку лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, установленных настоящим распоряжением.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства области Разделкина В.М.
Вице - губернатор Саратовской области –

Председатель Правительства Саратовской

области
А.М.Стрелюхин

Приложение к распоряжению

Правительства области от
Лимиты

потребления топливно-энергетических ресурсов на 2020 год для органов,

финансовое обеспечение которых осуществляется за счет ассигнований областного бюджета

	№ п/п
	Наименование органа
(организации)
	Электро-энергия, тыс. кВтч
	Природный газ,
тыс. куб. м
	Теплоэнергия, Гкал
	Горячее водоснабжение, тыс. куб. м
	Уголь, тонн
	Дрова,
куб. м
	Водоснабжение,
тыс. куб. м
	Водоотведение,
тыс. куб. м

	отопление, Гкал
	горячее водоснабжение, Гкал

	1.
	Управление делами Правительства области
	3950,19
	636,744
	4150,30

	42,99
	60,66

	2.
	Министерство образования области
	18076,55
	6196,372
	69842,31
	2876,44
	26,45

	210,00
	413,68
	405,71

	3.
	Министерство социального развития области
	17563,73
	5236,227
	26690,45
	2686,34
	27,42

	381,49
	329,85

	4.
	Министерство здравоохранения области
	68716,11
	12204,550
	171058,55
	18026,86
	768,97

510,88

	344,50
	2056,72
	2058,44

	5.
	Министерство культуры области
	5559,04
	460,500
	17427,20
	310,00
	6,98

	68,60
	68,45

	6.
	Министерство молодежной политики и спорта области
	7498,42
	364,880
	8358,79
	30,00

	53,56
	52,92

	7.
	Управление обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Правительства области
	307,77
	72,454
	1073,22

	3,00
	2,44

	8.
	Управление ветеринарии Правительства области
	906,75
	840,806
	89,40

	12,36
	3,83

	9.
	Управление по делам записи актов гражданского состояния Правительства области
	333,94
	62,707
	1491,73

	2,68
	2,36

	10.
	Министерство природных ресурсов
и экологии области
	1072,58
	184,433
	138,86

	2,34

	11.
	Министерство занятости, труда
и миграции области
	1014,95
	126,580
	3464,83
	107,78
	2,40

	12,99
	25,73

	12.
	Комитет по обеспечению деятельности мировых судей области
	588,83
	137,318
	2082,67

	5,73
	5,73

	13.
	Министерство сельского хозяйства области
	1130,00
	37,000
	780,00

	9,50
	9,50

	14.
	Министерство транспорта и дорожного хозяйства области
	742,00
	22,733
	360,00

	1,25
	1,25

	15.
	Министерство экономического развития области
	1565,60
	55,096
	2650,30

	8,46
	8,46

	16
	Управление по охране объектов культурного наследия Правительства области
	43,40

	119,36

	0,31
	0,31

	Всего по областному бюджету:

129069,86

	26638,400

309777,97

24037,42

832,22

510,88

554,50

3075,66

3035,64

_1624109994.unknown

_1624109996.unknown

_1624109997.unknown

_1624109995.unknown

_1624109992.unknown

_1624109993.unknown

_1624109990.unknown

_1624109991.unknown

_1624109989.unknown